

АБИТУРИЕНТЛАР ДИҚҚАТИГА !!!

	ТОШКЕНТ ДАВЛАТ ИҚТИСОДИЁТ УНИВЕРСИТЕТИ	ПРАГА МЕНЕЖМЕНТ ВА ТЕХНОЛОГИЯЛАР ИНСТИТУТИ	 PIMT Prague Institute of Management and Technology
	ҲАМКОРЛИГИДА ТАШКИЛ ЭТИЛГАН		
	ТДИУ-ПМТИ ҚЎШМА ТАЪЛИМ ДАСТУРИ		

**2025/2026 ЎҚУВ йили учун қуйидаги МАГИСТРАТУРА МУТАХАССИСЛИКЛАРИГА
ТЎЛОВ-КОНТРАКТ АСОСИДА ҚАБУЛ ЭЪЛОН ҚИЛАДИ:**

№	Шифр	Таълим йўналишлари/мутахассисликлари номи	Жами	Таълим тили: РУС ТИЛИ; ИНГЛИЗ ТИЛИ Таълимнинг давомийлиги: 2 йил. ҲУЖЖАТЛАР 2025 йилнинг 1 ИЮНЬ -15 СЕНТЯБРЬ КУНЛАРИ ДАВОМИДА ҚАБУЛ ҚИЛИНАДИ
МАГИСТРАТУРА, КУНДУЗГИ ТАЪЛИМ ШАКЛИ			50	
1	70410201	Buxgalteriya hisobi	20	
2	70410503	Investitsiyalarni boshqarish	30	

***Кириш имтиҳонлари Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2021 йил 6 июлдаги 421-сон қарори билан тасдиқланган
“Ўзбекистон Республикаси ва хорижий ҳамкор олий таълим ташикilotларининг қўшма таълим дастурлари асосида таълим фаолиятини
ташкил этиш тартиби тўғрисидаги низом” талабларига мувофиқ қуйидаги икки босқичда ўтказилади:***

биринчи босқичда– университет томонидан хорижий ҳамкор олий таълим ташкилоти билан келишилган ҳолда ишлаб чиқилган қабул қилиш тартибига мувофиқ муайян фанлардан кириш имтиҳонлари ўтказилади;

иккинчи босқичда - университетнинг буюртмасига мувофиқ Олий таълим, фан ва инновациялар вазирлиги ҳузуридаги билим ва малакаларни баҳолаш Агентлиги (кейинги ўринларда - БМБА) томонидан келишилган муддатларда қўшма таълим дастурида ўқитиш олиб бориладиган чет тилидан тест синови ўтказилади.

АБИТУРИЕНТЛАР ОНЛАЙН ТИЗИМИДА <https://sf-tsue-pgu.uz/>– САЙТИ ОРҚАЛИ ҲУЖЖАТЛАРИНИ ТОПШИРИШЛАРИ МУМКИН

CALL-ХИЗМАТ телефон рақамлари: 71-245-42-43; 71-239-01-59; 71-239-28-79; 71-239-28-77; 71-234-01-36.

***Кундузги “1,5+0,5” қўшма таълим дастурини муваффақиятли якунлаган битирувчига
Тошкент давлат иқтисодий университет ва Прага менежмент ва технологиялар институти дипломлари берилади.***

ВНИМАНИЮ АБИТУРИЕНТОВ !!!

	СОВМЕСТНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА ТГЭУ-ПИМТ		
	ТОШКЕНТСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО ЭКОНОМИЧЕСКОГО УНИВЕРСИТЕТА	ПРАЖСКОГО ИНСТИТУТА МЕНЕДЖМЕНТА И ТЕХНОЛОГИЙ	

ОБЪЯВЛЯЕТ НАБОР СТУДЕНТОВ НА 2025/2026 УЧЕБНЫЙ ГОД НА ПЛАТНО –КОНТРАКТНОЙ ОСНОВЕ ПО НАПРАВЛЕНИЯМ/СПЕЦИАЛЬНОСТЯМ ОБРАЗОВАНИЯ

№	Шифр	Название направления образования/специальности	Всего	ЯЗЫК ОБУЧЕНИЯ: РУССКИЙ, АНГЛИЙСКИЙ Продолжительность обучения – 2года (4 семестра) ДОКУМЕНТЫ ПРИНИМАЮТСЯ С 1 ИЮНЯ ПО 15 СЕНТЯБРЯ 2025 ГОДА
МАГИСТРАТУРА, ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ			50	
1	70410201	Бухгалтерский учет	20	
2	70410503	Управление инвестициями	30	

Вступительные экзамены проводятся в два этапа в соответствии с требованиями «Положения об организации образовательной деятельности на основе совместных образовательных программ высших учебных заведений Республики Узбекистан и зарубежных партнерских организаций», утвержденного Кабинетом Министров Республики Узбекистан. Республики Узбекистан от 6 июля 2021 года № 421:

на первом этапе – собеседование проводится университетом в соответствии с порядком приема, разработанным по согласованию с зарубежным вузом-партнером;

на втором этапе - в соответствии с приказом ректора университета Агентство по оценке знаний и квалификаций при Министерстве высшего образования, науки и инноваций (далее - АОЗК) в течение согласованного периода, проводит тестирование по иностранному языку (на языке обучения) на совместной образовательной программе.

Абитуриенты могут сдать свои документы через ОНЛАЙН СИСТЕМУ: <https://sf-tsue-pgu.uz/>

ТЕЛЕФОНЫ CALL- СЛУЖБЫ: 71-245-42-43; 71-239-01-59; 71-239-28-79; 71-239-28-77; 71-234-01-36.

СОВМЕСТНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА: ОЧНАЯ -“1,5+0,5”
с получением дипломов Ташкентского государственного экономического университета и
Пражского института менеджмента и технологий